ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	i,
	ไมค์ผู้ร่วมประชุม 10 ท่าน) ประกอบด้วย								15
	- เครื่องควบคุม 1 เครื่อง								
	- ไมโครโฟน ประธาน 1 ชุด								
	- ไมโครโฟน ผู้เข้าร่วมประชุม 10 ชุด								
	- Sound Vision 1 เครื่อง			•					
	- ตู้ลำโพงติดผนัง 6.5 นิ้ว 2 ตู้								
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์							652,742.00	
	1.งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	รื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	10.00	ลบ.ม.	-		600.00	6,000.00	6,000.00	รื้อขนไป
2	ขุดดิน - ถมกลับ	80.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,920.00	7,920.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	448.60	1,345.80	99.00	297.00	1,642.80	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	1.50	ลบ.ม.	1,869.16	2,803.74	485.00	727.50	3,531.24	
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	40.00	ลบ.ม.	1,962.62	78,504.80	485.00	19,400.00	97,904.80	
6	งานไม้แบบ			- 1		-	-	-	
	- ไม้ยาง	50.00	ลบ.ฟ.	704.05	35,202.50	-	-	35,202.50	
	- ไม้เครา	15.00	ลบ.ฟ.	704.05	10,560.75	-	-	10,560.75	
	- ไม้ค้ำยัน ไม้แบบ	15.00	ลบ.ฟ.	704.05	10,560.75	-	-	10,560.75	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	50.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,650.00	6,650.00	
7	ตะปู่ยึดไม้แบบ (0.25กก./ตร.ม.)	12.50	กก.	49.34	616.75	<u>-</u> -	-	616.75	
8	เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม. (นน./เส้น = 2.22 กก/เส้น)	300.30	กก.	22.766	6,836.63	4.100	1,231.23	8,067.86	
	- RB 9 มม. (นน./เส้น = 4.99 กก/เส้น)	240.75	กก.	21.060	5,070.20	4.100	987.08	6,057.27	6

ลำดับท็	รายการ	ปริมา	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		หมายเหตุ
		ำ จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	Δ.
	- DB 12 มม. (นน./เส้น = 8.88 กก/เส้น)	77.61	กก.	18.574	1,441.49	3.300	256.11	1,697.60	
	- DB 16 มม. (นน./เด้น = 15.80 กก/เด้น)	1,367.96	กก.	16.518	22,596.03	3.300	4,514.28	27,110.31	
	- DB 20 มม. (นน./เส้น = 24.70 กก/เส้น)	3,783.55	กก.	16.495	62,409.59	2.900	10,972.28	73,381.87	
9	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./เหล็ก 1 ตัน)	59.60	กก.	59.35	3,537.18			3,537.18	
10	แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับนน.บรรทุกจรไม่น้อยกว่า 400 กก/ม ²	168.00	ตร.ม.	230.00	38,640.00	25.00	4,200.00	42,840.00	
	- เหล็ก Wire mesh φ 4 mm.@0.20 ม.#	168.00	ตร.ม.	25.00	4,200.00	5.00	840.00	5,040.00	
	รวม							348,321.68	
	2.งานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
1	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	877.50	กก.	19.24	16,883.10	10.00	8,775.00	25,658.10	
2	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1,336.34	กก.	19.24	25,711.18	10.00	13,363.40	39,074.58	
3	เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	946.40	กก.	19.24	18,208.74	10.00	9,464.00	27,672.74	
4	ท่อเหล็กดำกลม Dia. 2-1/2"x3.2มม.	576.10	กก.	19.24	11,084.16	10.00	5,761.00	16,845.16	
5	ท่อเหล็กดำกลม Dia. 3"x3.2มม.	639.10	กก.	19.24	12,296.35	10.00	6,391.04	18,687.39	
6	ท่อเหล็กดำกลม Dia. 3-1/2"x3.2มม.	698.85	กก.	19.24	13,445.87	10.00	6,988.50	20,434.37	
7	เหล็ก WF 150 x 150 x 7 x 10 มม.	850.50	กก.	19.24	16,363.62	10.00	8,505.00	24,868.62	
8	เหล็กกล่อง 50x100x3.2 มม.	175.25	กก.	19.24	3,371.81	10.00	1,752.50	5,124.31	
9	แป กาวาในท์ (ยาว 4.00 ม.)	237	ท่อน	160.00	37,920.00	-	-	37,920.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแป	165	ตร.ม.	-	-	25.00	4,125.00	4,125.00	
10	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.25x0.25 ม. หนา 20 มม.	9	แผ่น	100.00	900.00	-	-	900.00	
11	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.15x0.15 ม. หนา 12 มม.	9	แผ่น	50.00	450.00	-	-	450.00	
	รวม							221,760.27	
	3.งานผนัง - ผิวผนัง								
1	ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น (1 ตร.ม. ใช้ 138 ก้อน)	185.00	ตร.ม.	156.00	28,860.00	89.00	16,465.00	45,325.00	
2	ผนังฉาบปูนเรียบ	370.00	ตร.ม.	58.00	21,460.00	82.00	30,340.00	51,800.00	t